Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 28/09/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000386/2023

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores.

Apresentamos à mesa a Moção de Aplausos para a Web Rádio e TV Criativa, pelos
importantes serviços prestados para toda a população, principalmente Juizforana, através de uma
comunicação séria, responsável e de utilidade pública.

O Poder Legislativo não poderia deixar de agradecê-los pelos excelentes serviços
prestados e que conste de Ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso, dando-lhe ciência, por ofício,
de nossa proposição.

Palácio Barbosa Lima, 28 de setembro de 2023.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 131006

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-09-28T18:13:46-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos